令和7年2月13日
地域生活支援システム「参加事業者」等のみなさま

はつかいち福祉ねっと
地域生活支援システム部会

地域生活支援システム「参加事業者調整会議」の開催について（ご案内）

平素より、はつかいち福祉ねっとの取組に対しましては、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、地域生活支援システム「参加事業者調整会議」の開催についてご案内いたします。
地域生活支援システム部会では、令和5年度に地域生活支援システムプロジェクト(現部会)と参加事業者調整会議の合同会議を開催以降、主に3つのワーキング(「緊急登録すすめますワーキング」「福祉の魅力伝えますワーキング」「あなたのねがいききますワーキング」)において取組を進めているところです。
今年度より「地域生活支援拠点等」(廿日市市では「地域生活支援システム」)が障害者総合支援法に位置付けられ、より一層の整備の推進が求められています。また、障害福祉サービス等報酬改定による地域生活支援拠点等に係る報酬等の改定等がありました。
この度は、既に地域生活支援システムに位置付けられている事業者(廿日市市との委託契約及び指定権者への加算の届出を行っている事業者)や、今後、検討予定の事業者等を対象とし、制度等に関する情報共有や今後の推進に向けた協議を行いたいと考えています。
つきましては、ご都合の良い方は、ぜひ、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。出席される場合、以下のURL(入力フォーム)または申込書にてお申し込みください。
https://forms.gle/yntSGskfQE5z8Vb36
※オンラインで出席される方には、後日、参加時に必要なURL、ID、パスコード、資料等を別途送付いたします。

とき	令和7年3月17日(月)13時30分～15時
ところ	山崎本社みんなのあいプラザ　2階　健康指導室・オンライン(Zoom)
内容	地域生活支援システムの整備の推進について
～提出先～
はつかいち福祉ねっと事務局
廿日市市障がい福祉相談センターきらりあ（担当 平原、渡邉、森脇）
電話　（０８２９）２０－０２２４／FAX　（０８２９）２０－０２２５
Email　hirabara@h-kiraria.net　(平原アドレス)

きりとり

提出締切：2月28日(金)

ＦＡＸ（０８２９）２０－０２２５

地域生活支援システム参加事業者調整会議　申込書

	参加者名
	職名
	出席方法

	①オンラインで出席
②現地で出席

	①オンラインで出席
②現地で出席

法人・事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先